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
22.000,00 mais parcelas R$ 
638.00.
Apartamentos NOVOS de 01 
quarto, sala de estar/TV, sa-
cada, lavabo, banheiro social, 
garagem com Parque Aquáti-
co no Condomínio Pontal do 
Lago Flat  Service (PREÇOS 
DE OPORTUNIDADE).
Apt° mobiliado com 2 quar-

tos  sendo 1 su í te ,  sa la/
cozinha,banheiro social, área 
de serviço, garagem, Parque 
Aquático, com sauna, piscina 
infantil, área de lazer com 
churrasqueira no Condomínio 
Residencial  Renaissance  R$ 
130.000,00.
Apt° com 2 quartos, sendo 1 
suíte, sala/cozinha, banheiro 
social, área de serviço e gara-
gem, com amplo parque aquá-
tico no Residencial Prive das 
Thermas I  R$ 130.000,00.
Casa com 2 quartos, próximo 
a Creche no setor Itaguaí II R$ 
65.000,00 (Já Averbada).
Casa com 3 quartos sendo 
1 suíte, sala, copa/cozinha, 
na laje, cerâmica, área de 
serviço, dispensa, no asfalto, 
com vista para o lago no setor 
Parque das Brisas III. 
Ágio de R$ 15.000,00 mais 
parcelas de R$ 514.00.
Casa com 3 quartos sendo 1 
suíte, sala de estar, sala de 
TV, banheiro social, cozinha, 
área de serviço e garagem na 
Rua B-13 do Setor Itanhangá 
I R$ 150.000,00.
Casa (NOVA) com 3 quartos 

Chalé mobiliado, com 2 quar-
tos sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha, banheiro social, varan-
da/garagem, área de serviço 
com churrasqueira no Condo-
mínio Residencial Búzios R$ 
75.000,00 (Averbado).
Chalé na  Qd. 69, das Man-
sões das Águas quentes, 
com 3 quartos, sendo 1 suíte, 
sala, banheiro social, copa/
cozinha, área de serviço com 
churrasqueira e banheiro, 
garagem para 3 carros, todo 
mobiliado R$ 80.000,00.

ALUGUEL:
Casa com 3  quartos, 2 salas, 
2 banheiros, cozinha, área 
de serviço, área de lazer com 
churrasqueira e garagem no 
setor Itanhangá I, toda mobi-
liada. R$ 750.00.
Casa com  2 quartos, sala,  
cozinha, banheiro social, área 
de serviço, garagem e jardim 
na Rua C-11 setor Itanhangá 
I  R$ 400,00.
Casa com 3  quartos, sala/
cozinha,  banheiro social , 
área de serviço e garagem 
no setor Jardim Hanashiro  
R$ 480.00.

Casa com 3 quartos, sala, 
cozinha, banheiro social, área 
de serviço e garagem, no se-
tor Itaguaí III R$ 500.00.
Salas comerciais  (local pri-
vi legiado)  na Av. Antônio 
Sanches Fernandes, setor 
Itaguaí I (Rua da Feira)  R$  
700.00.
Sala comercial de esquina 
com 01 banheiro no setor 
Nova Vila R$ 400.00.
Apt° com  4  quartos, sendo 
2 suítes, sala/copa, cozi-
nha, banheiro social, área de 
serviço, garagem e parque 
aquático, no Condomínio Re-
sidencial  Akauã  em excelen-
te localização  R$ 1.300,00 
(Incluso Condomínio).
Apt° com  1  quarto, sala, 
cozinha, banheiro, mobiliado, 
com parque aquático e área 
com churrasqueira no Con-
domínio Tainá, R$ 500.00 (já 
incluso condomínio).

sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha, banheiro social, área de 
serviço e garagem no setor 
Holliday R$ 80.000,00.
Casa com 2 quartos, sala, 
cozinha,  banheiro social , 
área de serviço e garagem na 
Rua 32 do setor Itaguaí I R$ 
90.000,00.
Rancho de pesca em alvena-
ria com 3 quartos sendo 1 su-
íte, água, energia, cerâmica, 
todo forrado, vista para o Rio, 
abaixo da barragem do  Rio 
Corumbá R$ 45.000,00.
Área  com  800 m²  na Av.  
Ciro Palmerston, Centro R$ 
700.000,00.
Área com  37.000  m², situado 
no anel viário em frente Fa-
culdade  Unicaldas  Campus 
II, asfalto, energia, vista para 
o lago, etc. Excelente para 
edificação de condomínios, 
faculdades, etc.
2 Lotes em excelente localiza-
ção setor  no Jardim Brasília 
Ágio + prestações.
Lote na Av. C, do setor  Ita-
nhangá I, todo murado em 
excelente local ização R$ 
70.000,00.

Área de esquina com 797 m²  excelente localização no Centro da 
cidade R$ 1.200.000,00 (Aceita proposta).

Venha nos visitar e conhecer algumas de nossas ofertas!



VENDA

Casa: 3 qtos sendo 1 suíte 
- Ótima casa-Bandeirante 
R$ 220.000,00 

Apto: Res. Thermas Pa-
radise - Com piscina-R$ 
75.000,00 
Apto: Re. Aquárius, mobi-
liado, Parque Aquático R$ 
90.000,00

Apto: Res. Triângulo-01 qto, 
mobiliado R$ 60.000,00

Apto: Res. Serra de Caldas-
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